
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP. HCM

TRUNG TÂM TIN HỌC ỨNG DỤNG

DANH SAÙCH DÖÏ THI TIN HOÏC ÑÔÏT  063/2018

STT

Moân thi: Excel B (EXB) Ca 05           Phòng máy: PM11

 Ngày thi:    21/6/2018          Giờ thi: 15h50

HỌ VÀ TÊN N. SINH Lớp MÃ SV Ghi chúHT

Nguyeãn Thò Ngoïc Bích 30/04/19951 13113322DH13NHGL

Hoà Thaân Chaét 02/01/19942 13112434DH13TYGL

Traàn Quoác Duõng 08/07/19953 13112443DH13TYGL

Hoaøng Phöông Duy 28/07/19954 13113336DH13NHGL

Nguyeãn Vaên Hoàng 12/03/19955 13113353DH13NHGL

Döông Thò Lyù Linh 27/08/19956 13112488DH13TYGL

Töø Thò Loan 07/02/19927 13112490DH13TYGL

Nguyeãn Vaên Löïc 10/12/19958 13112493DH13TYGL

Nguyeãn Baù Long 16/09/19959 13114238DH13LNGL

Traàn Phuùc Ñaït 05/03/199510 13112449DH13TYGL

Löông Thanh Nghóa 18/05/199511 13114246DH13LNGL

Traàn Thaønh Nguyeân 16/08/199512 13112406DH13TYGL

Nguyeãn Hoàng Nhung 16/11/199413 13112408DH13TYGL

Nguyeãn Thò Minh Phöông 02/03/199514 13113293DH13NHGL

Hoà Thanh Sôn 01/08/199515 13112520DH13TYGL

Nguyeãn Minh Taâm 06/05/199516 13112410DH13TYGL

Nguyeãn Ngoïc Thaïch 03/03/199517 13114208DH13LNGL

Huyønh Vaên Thi 27/11/199518 13112539DH13TYGL

Chaâu Thò Traàm 25/05/199519 13112556DH13TYGL

Nguyeãn Ñình Anh Tuaán 05/01/199420 13112560DH13TYGL

Ñoaøn Coâng Vaân 26/07/199521 13112623DH13TYGL

Traàn Hoaøng Vöông 20/08/199522 13113441DH13NHGL

- Löu yù: Sinh vieân phaûi xuaát trình theû sinh vieân (coù hình roõ neùt) trong caùc buoåi döï thi.

Soá thí sinh: 22. (Löu yù: coät  HT=CC: Chæ thi chöùng chæ,  HT=+: Thi chuaån+ laøm chöùng chæ, HT Boû troáng: Chæ thi chuaån)

TRUNG TAÂM TIN HOÏC

118/06/2018
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TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP. HCM

TRUNG TÂM TIN HỌC ỨNG DỤNG

DANH SAÙCH DÖÏ THI TIN HOÏC ÑÔÏT  063/2018

STT

Moân thi: Phaàn 1 (P1) Ca 03           Phòng máy: PM11

 Ngày thi:    21/6/2018          Giờ thi: 11h10

HỌ VÀ TÊN N. SINH Lớp MÃ SV Ghi chúHT

Döông Hoaøi AÂn 08/08/19921 15424047LT15QL

Nguyeãn Thò Ngoïc Bích 07/05/19962 14125541DH14BQGL

Nguyeãn Thò Ngoïc Bích 26/02/19963 14123205DH14KEGL

Nguyeãn Thò Thanh Caàm 16/10/19964 14113328DH14NHGL

Leâ Thò Caân 05/06/19965 14125596DH14BQGL

Traàn Baûo Chaâu 04/03/19966 14123206DH14KEGL

Baøn Thò Chinh 25/08/19957 14123111DH14KEGL

Traàn Ñoã Thuïy Lam Di 01/09/19968 14149210DH14QMGL

Nguyeãn Thò Hoaøi Dieäu /  /19579 15125405DH15BQGL

Phaïm Höõu Döông 26/10/199610 14113337DH14NHGL

Leâ Thò Dung 01/06/199611 14149275DH14QMGL

Leâ Thò Thuøy Dung 11/08/199612 14125597DH14BQGL

Voõ Leâ Baûo Haân 19/02/199613 14149282DH14QMGL

Leâ Thò Haèng /  /193614 15125408DH15BQGL

Nguyeãn Thò Haïnh 04/09/199515 14114162DH14LNGL

Nguyeãn Thò uùt Haïnh 24/07/199616 14125610DH14BQGL

Hoà Thò Haø 02/09/199517 14123211DH14KEGL

Nguyeãn Thanh Haûi 25/02/199618 14123213DH14KEGL

Hoaøng Leâ Haûo 07/06/199619 14113344DH14NHGL

Leâ Thò Bích Haûo 02/05/199620 14149220DH14QMGL

Ñinh Theá Hieån 26/10/199621 14123217DH14KEGL

Phan Thanh Hieáu 19/05/199622 14149286DH14QMGL

Nguyeãn Nam Hoàng 06/05/199623 14113351DH14NHGL

Chu Phi Huøng 23/09/199624 14125619DH14BQGL

Nguyeãn Maïnh Huøng 17/03/199525 14123221DH14KEGL

Nguyeãn Thaønh Khaùnh 05/04/199526 14113357DH14NHGL

Nguyeãn Ñöùc Khoa 10/11/199627 14125621DH14BQGL

Phan Huyønh Thaønh Khöông 27/02/199628 14123223DH14KEGL

Leâ Kieåm 27/01/199629 14113277DH14NHGL

Phaïm Thò Thanh Kieàu 29/04/199730 15124374DH15QLGL

Traàn Höõu Laâm 15/03/199531 14149293DH14QMGL

Chu Thò Lan 26/05/199532 14125623DH14BQGL

Leâ Hoà Nhö Linh 24/04/199533 14125626DH14BQGL
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TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP. HCM

TRUNG TÂM TIN HỌC ỨNG DỤNG

DANH SAÙCH DÖÏ THI TIN HOÏC ÑÔÏT  063/2018

STT

Moân thi: Phaàn 1 (P1) Ca 03           Phòng máy: PM11

 Ngày thi:    21/6/2018          Giờ thi: 11h10

HỌ VÀ TÊN N. SINH Lớp MÃ SV Ghi chúHT

Leâ Thò Thanh Loan 04/12/199634 14149294DH14QMGL

Traàn Thò Lòch 10/06/199635 14125627DH14BQGL

Nguyeãn Thò Truùc Ly 02/02/199636 14123267DH14KEGL

Vuõ Thò Meán 14/07/199737 15125303DH15BQGL

Nguyeãn Caûnh Haï My 12/08/199638 14124449DH14QLGL

- Löu yù: Sinh vieân phaûi xuaát trình theû sinh vieân (coù hình roõ neùt) trong caùc buoåi döï thi.

Soá thí sinh: 38. (Löu yù: coät  HT=CC: Chæ thi chöùng chæ,  HT=+: Thi chuaån+ laøm chöùng chæ, HT Boû troáng: Chæ thi chuaån)

TRUNG TAÂM TIN HOÏC

118/06/2018
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TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP. HCM

TRUNG TÂM TIN HỌC ỨNG DỤNG

DANH SAÙCH DÖÏ THI TIN HOÏC ÑÔÏT  063/2018

STT

Moân thi: Phaàn 1 (P1) Ca 04           Phòng máy: PM11

 Ngày thi:    21/6/2018          Giờ thi: 13h30

HỌ VÀ TÊN N. SINH Lớp MÃ SV Ghi chúHT

Nguyeãn Traø My 11/01/19961 14149298DH14QMGL

Rô Chaâm Nga 20/11/19952 14124452DH14QLGL

Döông Thò Hieäp Ngaân 28/04/19953 14125761DH14BQGL

Ñaëng Thò Ngaân 27/07/19964 14149299DH14QMGL

Cao Chaùnh Nghóa 23/03/19955 14113372DH14NHGL

Ñaëng Vaân Thaûo Ngoïc /  /19836 15125423DH15BQGL

Ñoã Thò Myõ Ngoïc 05/10/19967 14113375DH14NHGL

Chaïc Nhö Nguyeät 16/06/19968 14113279DH14NHGL

Nguyeãn Thò Thu Nguyeät 10/01/19969 14113378DH14NHGL

Leâ Thò Quyønh Nhö 30/08/199510 14125639DH14BQGL

Voõ Thò Caåm Nhung 05/10/199611 14124455DH14QLGL

Tröông Thò Myõ Ñieàn 16/09/199612 14125602DH14BQGL

Nguyeãn Quoác Ñònh 23/02/199613 14114298DH14LNGL

Nguyeãn Traàn Phong 03/09/199614 14149307DH14QMGL

Phaïm Bích Phöôïng 20/05/199615 14113387DH14NHGL

Phan Thò Sanh Phöông /  /194816 15125427DH15BQGL

Leâ Xuaân Quyønh 23/04/199717 15125307DH15BQGL

Voõ Thò Thu Quyønh 18/04/199618 14149232DH14QMGL

Buøi Thò Thu Sen 19/06/199619 14125645DH14BQGL

Voõ Thò Tuyeát Söông 22/04/199620 14113391DH14NHGL

Leâ Trung Taân 26/10/199621 14123246DH14KEGL

Nguyeãn Thò Thaûo 19/04/199622 14125555DH14BQGL

Nguyeãn Thò Kim Thoa /  /196723 15125431DH15BQGL

Nguyeãn Caûnh Thoï 01/03/199624 14123251DH14KEGL

Nguyeãn Haø Thu 03/08/199625 14113406DH14NHGL

Nguyeãn Vaên Thuaän 17/04/199626 14149323DH14QMGL

Huyønh Nhö Thuøy 14/03/199627 14113293DH14NHGL

Voõ Thò Nhö Thuøy 29/04/199428 15424051LT15QL

Traàn Thò Ngoïc Thuùy 08/10/199629 14123254DH14KEGL

Leâ Chí Tieán 09/12/199730 15113183DH15NHGL

Phan Thò Thuøy Traâm 31/01/199631 14123256DH14KEGL

Buøi Thò Tuyeát Trinh 19/01/199232 15424041LT15QL

Traàn Höõu Trung 19/03/199633 14113300DH14NHGL
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TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP. HCM

TRUNG TÂM TIN HỌC ỨNG DỤNG

DANH SAÙCH DÖÏ THI TIN HOÏC ÑÔÏT  063/2018

STT

Moân thi: Phaàn 1 (P1) Ca 04           Phòng máy: PM11

 Ngày thi:    21/6/2018          Giờ thi: 13h30

HỌ VÀ TÊN N. SINH Lớp MÃ SV Ghi chúHT

Phaïm Thanh Truyeàn 10/08/199634 14149331DH14QMGL

Ñaëng Thò Bích Vaân 19/06/199635 14149335DH14QMGL

Leâ Minh Vaøng 25/12/199536 14114341DH14LNGL

Nguyeãn Thò Vi 28/12/199537 14123263DH14KEGL

Nguyeãn Höõu Tuaán Vuõ 20/10/199238 14149337DH14QMGL

Ñoã Hoaøng Yeán 16/10/199639 14123264 +DH14KEGL

Traàn Thò Yeân 20/11/199640 14125663DH14BQGL

- Löu yù: Sinh vieân phaûi xuaát trình theû sinh vieân (coù hình roõ neùt) trong caùc buoåi döï thi.

Soá thí sinh: 40. (Löu yù: coät  HT=CC: Chæ thi chöùng chæ,  HT=+: Thi chuaån+ laøm chöùng chæ, HT Boû troáng: Chæ thi chuaån)

TRUNG TAÂM TIN HOÏC

118/06/2018
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TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP. HCM

TRUNG TÂM TIN HỌC ỨNG DỤNG

DANH SAÙCH DÖÏ THI TIN HOÏC ÑÔÏT  063/2018

STT

Moân thi: Phaàn 2 - Microsoft Excel (P2_EX2) Ca 02           Phòng máy: PM11

 Ngày thi:    21/6/2018          Giờ thi: 9h10

HỌ VÀ TÊN N. SINH Lớp MÃ SV Ghi chúHT

Döông Hoaøi AÂn 08/08/19921 15424047LT15QL

Baøn Thò Chinh 25/08/19952 14123111DH14KEGL

Traàn Ñoã Thuïy Lam Di 01/09/19963 14149210DH14QMGL

Phaïm Höõu Döông 26/10/19964 14113337DH14NHGL

Hoaøng Leâ Haûo 07/06/19965 14113344DH14NHGL

Leâ Thò Bích Haûo 02/05/19966 14149220DH14QMGL

Nguyeãn Thò Haûo 02/09/19977 15123128DH15KEGL

Nguyeãn Nam Hoàng 06/05/19968 14113351DH14NHGL

Chu Phi Huøng 23/09/19969 14125619DH14BQGL

Leâ Kieåm 27/01/199610 14113277DH14NHGL

Traàn Hoaøng Kieät 01/01/199611 14112479DH14TYGL

Phaïm Thò Thanh Kieàu 29/04/199712 15124374DH15QLGL

Traàn Höõu Laâm 15/03/199513 14149293DH14QMGL

Tröông Nhaät Laâm 11/08/199614 14112405DH14TYGL

Chu Thò Lan 26/05/199515 14125623DH14BQGL

Phan Thuøy Linh 10/12/199716 15123134DH15KEGL

Leâ Thò Thanh Loan 04/12/199617 14149294DH14QMGL

Nguyeãn Caûnh Haï My 12/08/199618 14124449DH14QLGL

Nguyeãn Thaønh Ñaït 22/02/199619 14149278DH14QMGL

Nguyeãn Thò Thuùy Nga 19/05/199520 14149449DH14QMGL

Rô Chaâm Nga 20/11/199521 14124452DH14QLGL

Cao Chaùnh Nghóa 23/03/199522 14113372DH14NHGL

Ñoã Thò Myõ Ngoïc 05/10/199623 14113375DH14NHGL

Chaïc Nhö Nguyeät 16/06/199624 14113279DH14NHGL

Voõ Thò Caåm Nhung 05/10/199625 14124455DH14QLGL

Tröông Thò Myõ Ñieàn 16/09/199626 14125602DH14BQGL

Nguyeãn Traàn Phong 03/09/199627 14149307DH14QMGL

Traàn Thanh Phong 28/06/199628 14149308DH14QMGL

Phan Thò Sanh Phöông /  /194829 15125427DH15BQGL

Leâ Xuaân Quyønh 23/04/199730 15125307DH15BQGL

Buøi Thò Thu Sen 19/06/199631 14125645DH14BQGL

Nguyeãn Thò Thaém 10/11/199632 14113398DH14NHGL

Nguyeãn Troïng Thaéng 29/04/199633 14113399DH14NHGL

218/06/2018



TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP. HCM

TRUNG TÂM TIN HỌC ỨNG DỤNG

DANH SAÙCH DÖÏ THI TIN HOÏC ÑÔÏT  063/2018

STT

Moân thi: Phaàn 2 - Microsoft Excel (P2_EX2) Ca 02           Phòng máy: PM11

 Ngày thi:    21/6/2018          Giờ thi: 9h10

HỌ VÀ TÊN N. SINH Lớp MÃ SV Ghi chúHT

Nguyeãn Haø Thu 03/08/199634 14113406DH14NHGL

Nguyeãn Vaên Thuaän 17/04/199635 14149323DH14QMGL

Voõ Thò Nhö Thuøy 29/04/199436 15424051LT15QL

Traàn Thò Ngoïc Thuùy 08/10/199637 14123254DH14KEGL

Nguyeãn Thò Thanh Thuûy 10/01/199738 15123141DH15KEGL

Leâ Chí Tieán 09/12/199739 15113183DH15NHGL

Leâ Thò Thuøy Trang 12/03/199640 14113295DH14NHGL

Traàn Höõu Trung 19/03/199641 14113300DH14NHGL

Vuõ Thò Bích Tuyeàn 23/07/199642 14124542DH14QLGL

Traàn Thò Yeân 20/11/199643 14125663DH14BQGL

- Löu yù: Sinh vieân phaûi xuaát trình theû sinh vieân (coù hình roõ neùt) trong caùc buoåi döï thi.

Soá thí sinh: 43. (Löu yù: coät  HT=CC: Chæ thi chöùng chæ,  HT=+: Thi chuaån+ laøm chöùng chæ, HT Boû troáng: Chæ thi chuaån)

TRUNG TAÂM TIN HOÏC

118/06/2018
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TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP. HCM

TRUNG TÂM TIN HỌC ỨNG DỤNG

DANH SAÙCH DÖÏ THI TIN HOÏC ÑÔÏT  063/2018

STT

Moân thi: Tin hoïc VP (THVP) Ca 01           Phòng máy: PM11

 Ngày thi:    21/6/2018          Giờ thi: 7h30

HỌ VÀ TÊN N. SINH Lớp MÃ SV Ghi chúHT

Nguyeãn Thò Ngoïc Bích 30/04/19951 13113322DH13NHGL

Hoà Thaân Chaét 02/01/19942 13112434DH13TYGL

Leâ Thaønh Coâng 06/11/19953 13149625DH13QMGL

Hoaøng Phöông Duy 28/07/19954 13113336DH13NHGL

Huyønh Quoác Hieäu 11/09/19955 13113349DH13NHGL

Nguyeãn Nhò Thanh Lam 03/02/19956 13123228DH13KEGL

Nguyeãn Baù Long 16/09/19957 13114238DH13LNGL

Löông Thanh Nghóa 18/05/19958 13114246DH13LNGL

Nguyeãn Thò Minh Phöông 02/03/19959 13113293DH13NHGL

Nguyeãn Vaên Phöông 11/07/199310 11149572DH11QMGL

Rô Chaâm Phyun 10/10/199111 11124146DH11QLGL

Hoà Thanh Sôn 01/08/199512 13112520DH13TYGL

Nguyeãn Minh Taâm 06/05/199513 13112410DH13TYGL

Döông Vieät Thaéng 30/10/199514 13112533DH13TYGL

Löông Thieän 02/02/199515 13113298DH13NHGL

Tröông Thò Anh Thuøy 26/06/199516 13114585DH13LNGL

Nguyeãn Baù Tröôøng 19/07/199417 13112419DH13TYGL

Nguyeãn Ñình Anh Tuaán 05/01/199418 13112560DH13TYGL

Traàn Hoaøng Vöông 20/08/199519 13113441DH13NHGL

- Löu yù: Sinh vieân phaûi xuaát trình theû sinh vieân (coù hình roõ neùt) trong caùc buoåi döï thi.

Soá thí sinh: 19. (Löu yù: coät  HT=CC: Chæ thi chöùng chæ,  HT=+: Thi chuaån+ laøm chöùng chæ, HT Boû troáng: Chæ thi chuaån)

TRUNG TAÂM TIN HOÏC
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